

# Hurtowa plastikowa butelka mleka sojowego

To nasza 300-gramowa butelka PP odporna na ciepło, używana do mleka sojowego i innych gorących napojów. jeśli Ci się spodoba, prześlij nam zapytanie.

**Etykieta i druk:** może wykonać niestandardowy kolor, zwykle drukuje LOGO lub etykietę na środku korpusu butelki.

## **korpus butelki**

**matowa powierzchnia:** wykonane z materiału PP, z wycuciem zmielenia ziarnistego ziarna, aby zapobiec ześlizgiwaniu się butelki.

pulchne ciało: z uroczym, pulchnym ciałem, w dłoni wyczuwa się pełnię.

**zabezpieczenie przed manipulacją:** aby Twoje gadżety pozostały na swoim miejscu i ma właściwości antykradzieżowe.

**Usta 38 mm:** szersze usta łatwiej pić.

## **Obraz Butelki Mleka Sojowego**







### **Czy jesteś dostawcą butelek z mlekiem sojowym?**

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem butelek z mlekiem sojowym, posiadamy wiele projektów butelek z mlekiem sojowym, sprzedajemy hurtowo i dostosowujemy nasze butelki z mlekiem sojowym wysyłane na cały świat. Wiele sprzedawców Amazon jest naszymi klientami, znajdziesz również butelkę mleka sojowego w Walmart.

### **Jakie zastosowanie ma butelka mleka sojowego?**

Posiadamy kilka wzorów butelek z mlekiem sojowym, wykonane z materiału PP lub PET, stosowane do mleka sojowego i innych napojów. Jeśli chcesz spersonalizować swoją własną butelkę z mlekiem sojowym, nasz inżynier pomoże Ci to zrealizować.

## **Czy drukujesz na butelce z mlekiem sojowym?**

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci wyróżnić się na tle konkurencji.

## **Jaka jest cena twojej butelki z mlekiem sojowym?**

Nasze butelki z mlekiem sojowym są wykonane w 100% z pierwszego tłoczenia, nie są spożywane i nie zawierają BPA, wysoka jakość oznacza również niezbyt niską cenę. W porównaniu z niektórymi dostawcami cena naszej butelki z mlekiem sojowym wynosi około 0,3 ~ 0,4 USD, ostateczna cena zależy od projektu i sposobu drukowania.

## **Czy Twoja butelka mleka sojowego jest bezpieczna?**

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału, spożywczego materiału PP, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, bez BPA, idealna butelka do pakowania mleka sojowego.